
HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

10 m ZRAČNA PUŠKA, PIŠTOLJ
ISSF program

SOLIN, 12.-13.03.2016.

Organizator: ŽUPANIJSKI STRELJAČKI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO DALMATINSKE
                     S.D.”DALMACIJACEMENT” - Solin



PRVENSTVO HRVATSKE - Juniori, Juniorke Solin, 12.03.2016

PL KLUB MJESTO ČLANOVI EKIPE 1 2 3 4 5 6 REZ. UKUPNO NAP.

1 OSIJEK 1784 Osijek 271 282 272 271 271 277 1644
OSIJEK 1784 Osijek BUTKOVIĆ BORNA 90 91 89 87 89 92 538 1644
OSIJEK 1784 Osijek ĆELIĆ LEON LUKA 96 96 92 95 92 93 564 1644
OSIJEK 1784 Osijek ZADRAVEC FILIP 85 95 91 89 90 92 542 1644

2 DALMACIJACEMENT Solin 259 268 265 272 271 264 1599
DALMACIJACEMENT Solin BAUČIĆ MARIN 72 87 79 87 86 83 494 1599
DALMACIJACEMENT Solin KRIŠTO ANTE 96 95 96 95 94 95 571 1599
DALMACIJACEMENT Solin MATEŠIĆ ANTONIO 91 86 90 90 91 86 534 1599

3 CENTAR Split 236 250 258 266 259 254 1523
CENTAR Split BILOŠ JOSIP 84 88 90 91 92 91 536 1523
CENTAR Split DURDOV BOŽO 85 89 91 93 86 84 528 1523
CENTAR Split VALIĆ IVAN 67 73 77 82 81 79 459 1523

4 ZADAR Zadar 250 247 246 257 249 249 1498
ZADAR Zadar BUTIĆ LEON 79 81 79 81 77 78 475 1498
ZADAR Zadar DABO PERANIĆ TOMISLAV 86 82 82 87 87 84 508 1498
ZADAR Zadar SIĆ LEON 85 84 85 89 85 87 515 1498

PL KLUB MJESTO ČLANOVI EKIPE 1 2 3 4 REZ. UKUPNO NAP.

1 LOKOMOTIVA Rijeka 270 274 274 274 1092
LOKOMOTIVA Rijeka CIVIĆ SABINA 87 90 89 93 359 1092
LOKOMOTIVA Rijeka SILADJEV MARIJA 95 92 94 92 373 1092
LOKOMOTIVA Rijeka SUBOTIĆ ROBERTA 88 92 91 89 360 1092

2 OSIJEK-1784 Osijek 272 271 274 258 1075
OSIJEK-1784 Osijek LUČIĆ MARTINA 96 91 92 86 365 1075
OSIJEK-1784 Osijek ŠIMIĆ TEODORA 87 92 88 88 355 1075
OSIJEK-1784 Osijek ŠTRBAC MARIJANA MATEA 89 88 94 84 355 1075

3 KUSTOŠIJA Zagreb 255 266 262 268 1051
KUSTOŠIJA Zagreb KOVAČEVIĆ IRA 87 90 89 90 356 1051
KUSTOŠIJA Zagreb SEIFERT GEA 87 91 91 92 361 1051
KUSTOŠIJA Zagreb RUŽIĆ NIVES 81 85 82 86 334 1051

4 DALMACIJACEMENT Solin 262 258 259 269 1048
DALMACIJACEMENT Solin JAJIĆ ORIANA 91 90 85 92 358 1048
DALMACIJACEMENT Solin NARANČA ELLA 90 83 94 90 357 1048
DALMACIJACEMENT Solin ŠABIĆ DORA 81 85 80 87 333 1048

5 KONČAR - ZAGREB 1786 Zagreb 258 252 260 249 1019
KONČAR - ZAGREB 1786 Zagreb BORŠIĆ PIA 83 80 82 73 318 1019
KONČAR - ZAGREB 1786 Zagreb KOLJAJA IVA 83 81 88 85 337 1019
KONČAR - ZAGREB 1786 Zagreb KOZUMPLIK VALENTINA 92 91 90 91 364 1019

6 ZADAR Zadar 258 256 252 238 1004
ZADAR Zadar DRAGUN ANTONIA 90 86 91 83 350 1004
ZADAR Zadar ŠKARA KAROLINA 80 88 80 72 320 1004
ZADAR Zadar ŠKARA NATALIJA 88 82 81 83 334 1004

7 MAGNUM Kutina 239 236 216 227 918
MAGNUM Kutina BUTKOVIĆ LANA 80 78 77 81 316 918
MAGNUM Kutina SANDRIN IRENA 77 79 77 76 309 918
MAGNUM Kutina TUTIĆ KATARINA 82 79 62 70 293 918

8 CENTAR Split 236 210 232 231 909
CENTAR Split KOKOŠKOV LANA 84 80 83 89 336 909
CENTAR Split KRALJEVIĆ LUCIJA 77 78 81 79 315 909
CENTAR Split POKLEPOVIĆ ITA 75 52 68 63 258 909

JUNIORKE

EKIPNI PLASMAN

10 m ZRAČNI PIŠTOLJ 60 HITACA
JUNIORI

10 m ZRAČNI PIŠTOLJ, 40 HITACA

10 m zračni pištolj - ISSF program 1
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��<



�6�

��>;?��;?��>;�

��>;?��=;=��=;�

926B:26�

��=;���>;�

��?;=��=;=

��=;���;@

AS6:2D6AVHW��
��J
�̀ LF�

ZFLEX
GNâb
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��&��3 H�>>H<HV

7+8
�! 7+8
�%�8�� �# �# +!� �$ �#�$

�c������F����T�	�	��;�;�̀ 	�;�;���;bhm\M]âNO�Nm�����������	q��?o�� R̀pM���Nm����=�
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PRVENSTVO HRVATSKE - Juniori, Juniorke Solin, 12.03.2016

PL SM PREZIME I IME G.R. K KLUB - Mjesto 1 2 3 4 5 6 UKUP. NAP.

1 16 KRIŠTO ANTE 1997 J DALMACIJACEMENT - Solin 96 95 96 95 94 95 571 15x10*

2 18 ĆELIĆ LEON LUKA 1999 J OSIJEK 1784 - Osijek 96 96 92 95 92 93 564 09x10*

3 20 JOZIĆ MARTIN 2001 J VINKOVCI - Vinkovci 90 90 90 95 88 91 544 10x10*

4 5 ZADRAVEC FILIP 1999 J OSIJEK 1784 - Osijek 85 95 91 89 90 92 542 09x10*

5 12 BUTKOVIĆ BORNA 1999 J OSIJEK 1784 - Osijek 90 91 89 87 89 92 538 06x10*

6 13 BILOŠ JOSIP 2001 J CENTAR - Split 84 88 90 91 92 91 536 06x10*

7 4 MATEŠIĆ ANTONIO 1999 J DALMACIJACEMENT - Solin 91 86 90 90 91 86 534 04x10*

8 10 SLOTA MARKO 1998 J MAGNUM - Kutina 88 87 91 90 87 88 531 10x10*

9 6 DURDOV BOŽO 2000 J CENTAR - Split 85 89 91 93 86 84 528 05x10*

10 17 RUPNIK KARLO 1999 J MEDVEŠČAK - Zagreb 84 88 88 88 88 90 526 08x10*

11 14 SIĆ LEON 1998 J ZADAR - Zadar 85 84 85 89 85 87 515 04x10*

12 3 ŠPIRELJA LUKA 2002 J KONČAR ZAGREB 1786-Zagreb 85 90 90 85 78 82 510 06x10*

13 2 DABO PERANIĆ TOMISLAV 1998 J ZADAR - Zadar 86 82 82 87 87 84 508 05x10*

14 8 BAUČIĆ MARIN 1997 J DALMACIJACEMENT - Solin 72 87 79 87 86 83 494 01x10*

15 7 BUTIĆ LEON 2001 J ZADAR - Zadar 79 81 79 81 77 78 475 02x10*

16 15 JURIĆ DOMAGOJ 2003 J DALMACIJACEMENT - Solin 77 83 76 89 73 74 472 02x10*

17 19 VALIĆ IVAN 2001 J CENTAR - Split 67 73 77 82 81 79 459 01x10*

POJEDINAČNI PLASMAN KVALIFIKACIJE

10m ZRAČNI PIŠTOLJ, 60 HITACA
JUNIORI

10 m zračni pištolj - ISSF program 3
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PRVENSTVO HRVATSKE - Juniori, Juniorke Solin, 12.03.2016

PL SM PREZIME I IME G.R. K KLUB - Mjesto 1 2 3 4 UKUP. NAP.

1 12 SILADJEV MARIJA 1998 J LOKOMOTIVA - Rijeka 95 92 94 92 373 07x10*

2 20 LUČIĆ MARTINA 1996 J OSIJEK 1784 - Osijek 96 91 92 86 365 06x10*

3 4 KOZUMPLIK VALENTINA 1996 J KONČAR ZAGREB 1786- Zagreb 92 91 90 91 364 05x10*

4 3 SIEFERT GEA 1999 J KUSTOŠIJA - Zagreb 87 91 91 92 361 01x10*

5 19 SUBOTIĆ ROBERTA 1998 J LOKOMOTIVA - Rijeka 88 92 91 89 360 04x10*

6 9 CIVIĆ SABINA 1999 J LOKOMOTIVA - Rijeka 87 90 89 93 359 05x10*

7 11 JAJIĆ ORIANA 2000 J DALMACIJACEMENT - Solin 91 90 85 92 358 02x10*

8 17 NARANČA ELLA 1996 J DALMACIJACEMENT - Solin 90 83 94 90 357 05x10*

9 18 KOVAČEVIĆ IRA 2000 J KUSTOŠIJA - Zagreb 87 90 89 90 356 02x10*

10 5 ŠIMIĆ TEODORA 1998 J OSIJEK 1784 - Osijek 87 92 88 88 355 03x10*

11 14 ŠTRBAC MARIJANA MATEA 2000 J OSIJEK 1784 - Osijek 89 88 94 84 355 03x10*

12 9 TRTAN IRENE 1998 J LOKOMOTIVA - Rijeka 83 92 92 87 354 03x10*

13 15 DRAGUN ANTONIA 1998 J ZADAR - Zadar 90 86 91 83 350 04x10*

14 11 VINKOVIĆ IVANA 1999 J KUSTOŠIJA - Zagreb 84 91 87 88 350 01x10*

15 4 SVETINA JOSIPA 2000 J OSIJEK 1784 - Osijek 86 81 89 90 346 04x10*

16 16 KOLJAJA IVA 1999 J KONČAR-ZAGREB 1786-Zagreb 83 81 88 85 337 03x10*

17 13 KOKOŠKOV LANA 2001 J CENTAR - Split 84 80 83 89 336 04x10*

18 2 RUŽIĆ NIVES 1999 J KUSTOŠIJA - Zagreb 81 85 82 86 334 03x10*

19 8 ŠKARA NATALIJA 1999 J ZADAR - Zadar 88 82 81 83 334 01x10*

20 1 ŠABIĆ DORA 2001 J DALMACIJACEMENT - Solin 81 85 80 87 333 02x10*

21 2 LOPARAC KARLA 2000 J LOKOMOTIVA - Rijeka 82 86 77 84 329 03x10*

22 1 POŠMUGA NATALI 2003 J LOKOMOTIVA - Rijeka 80 87 82 77 326 01x10*

23 10 MOHR MONIKA 1996 J KUSTOŠIJA - Zagreb 85 72 78 88 323 03x10*

24 10 ĆUBELIĆ VLADKA 2003 J DALMACIJACEMENT - Solin 75 75 84 89 323 01x10*

25 3 ŠKARA KAROLINA 2000 J ZADAR - Zadar 80 88 80 72 320 01x10*

26 7 BORŠIĆ PIA 2003 J KONČAR-ZAGREB 1786-Zagreb 83 80 82 73 318 01x10*

27 12 BUTKOVIĆ LANA 2002 J MAGNUM- Kutina 80 78 77 81 316 00x10*

28 5 KRALJEVIĆ LUCIJA 2001 J CENTAR - Split 77 78 81 79 315 03x10*

29 6 SANDRIN IRENA 2001 J MAGNUM- Kutina 77 79 77 76 309 01x10*

30 8 LAVRENOVA VALENTINA 2001 J DALMACIJACEMENT - Solin 72 79 78 74 303 02x10*

31 6 TUTIĆ KATARINA 1999 J MAGNUM- Kutina 82 79 62 70 293 01x10*

32 7 POKLEPOVIĆ ITA 2001 J CENTAR - Split 75 52 68 63 258 01x10*

POJEDINAČNI PLASMAN - KVALIFIKACIJE
10m ZRAČNI PIŠTOLJ, 40 HITACA

JUNIORKE

10 m zračni pištolj - ISSF program 5



PRVENSTVO HRVATSKE - Juniori, Juniorke Solin, 13.03.2016

PL KLUB MJESTO ČLANOVI EKIPE 1 2 3 4 5 6 REZ. UKUPNO NAP.

1 DUGA RESA Duga Resa 302,4 309,1 305,6 306,2 305,9 305,8 1835,0
DUGA RESA Duga Resa MALOVIĆ LUKA 97,7 101,8 97,8 99,6 99,5 97,8 594,2 1835,0
DUGA RESA Duga Resa PETANJEK BORNA 102,9 105,7 104,6 105,1 103,8 105,4 627,5 1835,0
DUGA RESA Duga Resa ŽIVČIĆ TIN 101,8 101,6 103,2 101,5 102,6 102,6 613,3 1835,0

2 DALMACIJACEMENT Solin 303,5 302,5 304,7 302,1 301,8 301,8 1816,4
DALMACIJACEMENT Solin PETRIČEVIĆ IVAN 104,0 102,7 104,0 102,7 101,2 102,3 616,9 1816,4
DALMACIJACEMENT Solin SIKAVICA JOSIP 99,6 101,0 101,0 103,5 101,3 100,9 607,3 1816,4
DALMACIJACEMENT Solin ŽERAVICA MARKO 99,9 98,8 99,7 95,9 99,3 98,6 592,2 1816,4

3 TEKSTILAC Zabok 303,9 298,7 299,4 303,7 299,9 301,2 1806,8
TEKSTILAC Zabok JERČIĆ PETAR 99,0 99,1 99,8 99,2 102,8 102,5 602,4 1806,8
TEKSTILAC Zabok LOVREČKI MATIJA 103,7 101,7 98,2 102,2 97,1 100,5 603,4 1806,8
TEKSTILAC Zabok TKALČEVIĆ VALENTINO 101,2 97,9 101,4 102,3 100,0 98,2 601,0 1806,8

4 KONČAR ZAGREB 1786 Zagreb 301,1 294,4 301,1 303,2 300,9 300,9 1801,6
KONČAR ZAGREB 1786 Zagreb HORVATIĆ BRANIMIR 97,8 97,0 97,1 96,2 96,2 96,3 580,6 1801,6
KONČAR ZAGREB 1786 Zagreb MIKULJAN ANDRIJA 102,0 100,1 103,2 105,6 102,8 104,2 617,9 1801,6
KONČAR ZAGREB 1786 Zagreb ŠTRBENAC LUKA 101,3 97,3 100,8 101,4 101,9 100,4 603,1 1801,6

5 NOSTERIA Nuštar 288,8 297,7 301,7 292,8 300,2 299,8 1781,0
NOSTERIA Nuštar FERNBACH DENY 95,2 96,2 101,3 96,5 98,5 99,2 586,9 1781,0
NOSTERIA Nuštar MAROŠEVIĆ IVAN 97,9 100,2 100,6 99,1 100,8 101,8 600,4 1781,0
NOSTERIA Nuštar TOKIĆ LEON 95,7 101,3 99,8 97,2 100,9 98,8 593,7 1781,0

6 MARS B.Manastir 294,9 289,5 298,0 300,6 299,5 298,1 1780,6
MARS B.Manastir TOMAŠEVIĆ DENIS 102,5 104,2 101,7 101,5 102,6 101,4 613,9 1780,6
MARS B.Manastir MIHAJLOVIĆ BORIS 96,7 96,0 97,6 99,2 98,0 99,4 586,9 1780,6
MARS B.Manastir KEREŠ MANUEL 95,7 89,3 98,7 99,9 98,9 97,3 579,8 1780,6

7 KRIŽEVCI 1252 Križevci 299,5 297,2 294,7 298,8 298,2 285,8 1774,2
KRIŽEVCI 1252 Križevci KRULIĆ DOMAGOJ 98,7 100,0 97,7 99,5 100,9 99,0 595,8 1774,2
KRIŽEVCI 1252 Križevci PEČARIĆ KRISTIJAN 99,3 98,2 97,2 99,6 98,8 95,5 588,6 1774,2
KRIŽEVCI 1252 Križevci UDVARI MATIJA 101,5 99,0 99,8 99,7 98,5 91,3 589,8 1774,2

8 BJELOVAR 1874 Bjelovar 293,5 291,9 294,0 297,6 290,6 296,2 1763,8
BJELOVAR 1874 Bjelovar MARIČIĆ MIRAN 104,4 103,6 104,5 103,1 101,0 102,9 619,5 1763,8
BJELOVAR 1874 Bjelovar BUZUK MARKO 95,5 101,0 98,3 99,9 94,5 95,9 585,1 1763,8
BJELOVAR 1874 Bjelovar TARITAŠ BRUNO 93,6 87,3 91,2 94,6 95,1 97,4 559,2 1763,8

9 VELIKO TRGOVIŠĆE V.Trgovišće 299,2 296,2 288,0 298,4 286,7 290,9 1759,4
VELIKO TRGOVIŠĆE V.Trgovišće BANOVEC BORNA 100,8 98,0 92,5 98,1 93,1 94,3 576,8 1759,4
VELIKO TRGOVIŠĆE V.Trgovišće OBOROVEČKI MARTIN 103,3 102,7 102,2 102,7 101,0 102,2 614,1 1759,4
VELIKO TRGOVIŠĆE V.Trgovišće SINKOVIĆ DENIS 95,1 95,5 93,3 97,6 92,6 94,4 568,5 1759,4

10 ROVINJ Rovinj 284,4 288,5 296,4 286,6 289,8 289,9 1735,6
ROVINJ Rovinj CAFOLLA NEREO 93,7 95,9 95,8 94,0 96,6 92,7 568,7 1735,6
ROVINJ Rovinj CERIN MATEO 99,2 97,5 101,0 97,1 98,1 98,3 591,2 1735,6
ROVINJ Rovinj MATIJEVIĆ MARKO 91,5 95,1 99,6 95,5 95,1 98,9 575,7 1735,6

11 TRNJE Zagreb 289,2 284,0 274,9 287,7 297,0 286,8 1719,6
TRNJE Zagreb ANTOLOVIĆ FILIP 99,3 99,9 96,5 99,3 102,4 96,6 594,0 1719,6
TRNJE Zagreb SIKETIĆ KARLO 93,7 91,6 86,7 90,6 94,6 89,3 546,5 1719,6
TRNJE Zagreb HUZJAK EMIL 96,2 92,5 91,7 97,8 100,0 100,9 579,1 1719,6

12 LOKOMOTIVA Vinkovci 289,3 286,5 290,1 280,8 288,1 282,1 1716,9
LOKOMOTIVA Vinkovci ANDRIĆ PATRIK 89,3 89,8 90,9 86,4 91,6 88,7 536,7 1716,9
LOKOMOTIVA Vinkovci CINDRIĆ DOMINIK 98,4 94,7 96,5 93,6 94,9 93,1 571,2 1716,9
LOKOMOTIVA Vinkovci ŠPAČEK TOMISLAV 101,6 102,0 102,7 100,8 101,6 100,3 609,0 1716,9

13 ZELENBOR Brezje 276,5 287,3 285,8 294,6 282,7 286,7 1713,6
ZELENBOR Brezje ZADRAVEC FILIP 100,2 102,0 102,2 103,8 96,9 101,8 606,9 1713,6
ZELENBOR Brezje ŽIVKO LUKA 90,6 90,9 96,6 97,3 97,9 92,8 566,1 1713,6
ZELENBOR Brezje PAJNOGAČ KARLO 85,7 94,4 87,0 93,5 87,9 92,1 540,6 1713,6

14 POŽEGA 1871 Požega 283,3 278,0 286,5 286,9 292,3 285,1 1712,1
POŽEGA 1871 Požega OROZ PATRIK 86,6 88,1 91,3 96,4 93,0 92,3 547,7 1712,1
POŽEGA 1871 Požega POŽEGA IGOR 99,6 96,2 98,0 95,9 100,6 97,3 587,6 1712,1
POŽEGA 1871 Požega POŽEGA DAVOR 97,1 93,7 97,2 94,6 98,7 95,5 576,8 1712,1

EKIPNI PLASMAN

10 m ZRAČNA PUŠKA 60 HITACA
JUNIORI

10 m zračna puška - ISSF program 6



PRVENSTVO HRVATSKE - Juniori, Juniorke Solin, 13.03.2016

PL KLUB MJESTO ČLANOVI EKIPE 1 2 3 4 5 6 REZ. UKUPNO NAP.

EKIPNI PLASMAN

10 m ZRAČNA PUŠKA 60 HITACA
JUNIORI

15 SAVICA Zagreb 286,9 287,5 281,7 288,0 282,7 282,0 1708,8
SAVICA Zagreb DEISINGER PATRICK 96,7 94,6 92,2 95,1 94,3 91,7 564,6 1708,8
SAVICA Zagreb RAKIĆ DOMINICK 96,8 95,7 96,4 98,3 96,5 96,2 579,9 1708,8
SAVICA Zagreb SOKOLOVIĆ ZVONIMIR 93,4 97,2 93,1 94,6 91,9 94,1 564,3 1708,8

16 DDS 1885 Daruvar 286,2 277,8 284,3 286,7 281,3 280,2 1696,5
DDS 1885 Daruvar ĆORIĆ BOŽIDAR 96,2 95,7 95,1 95,2 92,4 89,8 564,4 1696,5
DDS 1885 Daruvar BOGDAN IVAN 98,1 95,3 97,3 95,1 94,3 97,3 577,4 1696,5
DDS 1885 Daruvar PETROVIĆ PEJIĆ MATEO 91,9 86,8 91,9 96,4 94,6 93,1 554,7 1696,5

17 DVD-OPATIJA Opatija 285,6 282,0 273,4 277,0 281,7 279,8 1679,5
DVD-OPATIJA Opatija BEĆAR ALDIN 99,2 99,3 93,9 89,4 96,8 96,4 575,0 1679,5
DVD-OPATIJA Opatija KOŠTA IVAN 95,4 96,3 97,0 98,0 101,3 99,4 587,4 1679,5
DVD-OPATIJA Opatija RAPIĆ MATEO 91,0 86,4 82,5 89,6 83,6 84,0 517,1 1679,5

10 m zračna puška - ISSF program 7
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PRVENSTVO HRVATSKE - Juniori, Juniorke Solin, 13.03.2016

PL SB SM PREZIME I IME G.R. K KLUB - Mjesto 1 2 3 4 5 6 UKUP. NAP.

1 179 19 PETANJEK BORNA 1998 J DUGA RESA - Duga Resa 102,9 105,7 104,6 105,1 103,8 105,4 627,5 49x10* NDR

2 226 5 MARIČIĆ MIRAN 1997 J BJELOVAR 1874 - Bjelovar 104,4 103,6 104,5 103,1 101,0 102,9 619,5 43x10*

3 155 17 MIKULJAN ANDRIJA 1997 J KONČAR ZAGREB 1786-Zagreb 102,0 100,1 103,2 105,6 102,8 104,2 617,9 41x10*

4 268 6 PETRIČEVIĆ IVAN 1996 J DALMACIJACEMENT - Solin 104,0 102,7 104,0 102,7 101,2 102,3 616,9 44x10*

5 138 13 OBOROVEČKI MARTIN 1997 J VELIKO TRGOVIŠĆE - V.Trgovišće 103,3 102,7 102,2 102,7 101,0 102,2 614,1 38x10*

6 130 17 TOMAŠEVIĆ DENIS 1998 J MARS - Beli Manastir 102,5 104,2 101,7 101,5 102,6 101,4 613,9 39x10*

7 181 4 ŽIVČIĆ TIN 2002 J DUGA RESA - Duga Resa 101,8 101,6 103,2 101,5 102,6 102,6 613,3 35x10*

8 246 12 ŠPAČEK TOMISLAV 1999 J LOKOMOTIVA - Vinkovci 101,6 102,0 102,7 100,8 101,6 100,3 609,0 33x10*

9 270 16 SIKAVICA JOSIP 2001 J DALMACIJACEMENT - Solin 99,6 101,0 101,0 103,5 101,3 100,9 607,3 32x10*

10 196 16 ZADRAVEC FILIP 1997 J ZELENBOR - Brezje 100,2 102,0 102,2 103,8 96,9 101,8 606,9 29x10*

11 125 14 LOVREČKI MATIJA 1997 J TEKSTILAC - Zabok 103,7 101,7 98,2 102,2 97,1 100,5 603,4 30x10*

12 156 1 ŠTRBENAC LUKA 2000 J KONČAR ZAGREB 1786-Zagreb 101,3 97,3 100,8 101,4 101,9 100,4 603,1 28x10*

13 127 18 JERČIĆ PETAR 1998 J TEKSTILAC - Zabok 99,0 99,1 99,8 99,2 102,8 102,5 602,4 27x10*

14 110 1 ĐOĐ DOMAGOJ 2002 J RADNIK - Đurđevac 100,8 100,3 100,6 100,1 98,7 100,6 601,1 28x10*

15 126 3 TKALČEVIĆ VALENTINO 1998 J TEKSTILAC - Zabok 101,2 97,9 101,4 102,3 100,0 98,2 601,0 27x10*

16 203 19 JOZIĆ MARTIN 2001 J VINKOVCI - Vinkovci 100,0 99,3 99,3 102,2 99,3 100,8 600,9 21x10*

17 234 16 MAROŠEVIĆ IVAN 1996 J NOSTERIA - Nuštar 97,9 100,2 100,6 99,1 100,8 101,8 600,4 26x10*

18 106 13 KRULIĆ DOMAGOJ 1998 J KRIŽEVCI - Križevci 98,7 100,0 97,7 99,5 100,9 99,0 595,8 24x10*

19 206 20 DUNAJ VIKTOR LOVRO 1998 J KUSTOŠIJA - Zagreb 100,1 100,4 102,9 96,9 98,1 97,0 595,4 29x10*

20 180 18 MALOVIĆ LUKA 1997 J DUGA RESA - Duga Resa 97,7 101,8 97,8 99,6 99,5 97,8 594,2 21x10*

21 185 5 ANTOLOVIĆ FILIP 1997 J TRNJE - Zagreb 99,3 99,9 96,5 99,3 102,4 96,6 594,0 20x10*

22 232 11 TOKIĆ LEON 1998 J NOSTERIA - Nuštar 95,7 101,3 99,8 97,2 100,9 98,8 593,7 22x10*

23 269 15 ŽERAVICA MARKO 1998 J DALMACIJACEMENT - Solin 99,9 98,8 99,7 95,9 99,3 98,6 592,2 22x10*

24 256 9 CERIN MATEO 2001 J ROVINJ - Rovinj 99,2 97,5 101,0 97,1 98,1 98,3 591,2 21x10*

25 105 11 UDVARI MATIJA 2001 J KRIŽEVCI - Križevci 101,5 99,0 99,8 99,7 98,5 91,3 589,8 19x10*

26 204 19 ČOLAKOVIĆ MATKO 2003 J VINKOVCI - Vinkovci 94,8 98,5 98,2 99,1 99,6 99,4 589,6 21x10*

27 182 1 MOGUŠ GRGUR 2001 J DUGA RESA - Duga Resa 100,2 97,8 99,5 97,0 98,8 96,1 589,4 16x10*

28 107 5 PEČARIĆ KRISTIJAN 1998 J KRIŽEVCI - Križevci 99,3 98,2 97,2 99,6 98,8 95,5 588,6 21x10*

29 177 18 PEROŽIĆ KRUNO 2000 J MALI LOŠINJ - Mali Lošinj 98,4 100,2 97,9 96,5 97,8 97,2 588,0 21x10*

30 123 15 POŽEGA IGOR 1998 J POŽEGA 1871 - Požega 99,6 96,2 98,0 95,9 100,6 97,3 587,6 19x10*

31 119 17 KOŠTA IVAN 1998 J DVD-OPATIJA - Opatija 95,4 96,3 97,0 98,0 101,3 99,4 587,4 18x10*

32 131 2 MIHAJLOVIĆ BORIS 2000 J MARS - Beli Manastir 96,7 96,0 97,6 99,2 98,0 99,4 586,9 19x10*

33 233 4 FERNBACH DENY 1996 J NOSTERIA - Nuštar 95,2 96,2 101,3 96,5 98,5 99,2 586,9 17x10*

34 227 12 BUZUK MARKO 1999 J BJELOVAR 1874 - Bjelovar 95,5 101,0 98,3 99,9 94,5 95,9 585,1 16x10*

35 271 16 ŠKARO FRANE 1999 J DALMACIJACEMENT - Solin 101,6 99,4 95,9 96,6 96,5 94,6 584,6 15X10*

36 157 12 HORVATIĆ BRANIMIR 1997 J KONČAR ZAGREB 1786-Zagreb 97,8 97,0 97,1 96,2 96,2 96,3 580,6 22x10*

37 191 8 RAKIĆ DOMINICK 1999 J SAVICA - Zagreb 96,8 95,7 96,4 98,3 96,5 96,2 579,9 17x10*

38 132 14 KEREŠ MANUEL 1997 J MARS - Beli Manastir 95,7 89,3 98,7 99,9 98,9 97,3 579,8 15x10*

39 187 14 HUZJAK EMIL 1999 J TRNJE - Zagreb 96,2 92,5 91,7 97,8 100,0 100,9 579,1 18x10*

40 195 3 MODRUŠIĆ DAVID ANTONIO 1998 J PAPIRNIČAR - Rijeka 96,7 98,5 93,3 97,1 96,1 96,8 578,5 15x10*

41 221 13 BOGDAN IVAN 2002 J DDS - Daruvar 98,1 95,3 97,3 95,1 94,3 97,3 577,4 17x10*

42 124 3 POŽEGA DAVOR 2002 J POŽEGA 1871 - Požega 97,1 93,7 97,2 94,6 98,7 95,5 576,8 16x10*

43 139 2 BANOVEC BORNA 2001 J VELIKO TRGOVIŠĆE - V.Trgovišće 100,8 98,0 92,5 98,1 93,1 94,3 576,8 18x10*

44 258 11 MATIJEVIĆ MARKO 1996 J ROVINJ - Rovinj 91,5 95,1 99,6 95,5 95,1 98,9 575,7 16x10*

45 120 10 BEĆAR ALDIN 1998 J DVD-OPATIJA - Opatija 99,2 99,3 93,9 89,4 96,8 96,4 575,0 16x10*

46 164 17 SILADJEV MARIN 2000 J LOKOMOTIVA - Rijeka 92,0 98,4 97,4 96,2 94,0 96,0 574,0 11x10*

47 247 3 CINDRIĆ DOMINIK 1999 J LOKOMOTIVA - Vinkovci 98,4 94,7 96,5 93,6 94,9 93,1 571,2 12x10*

48 128 10 JERČIĆ TIN 2002 J TEKSTILAC - Zabok 92,6 95,9 100,4 91,3 98,9 91,5 570,6 14x10*

49 257 2 CAFOLLA NEREO 1999 J ROVINJ - Rovinj 93,7 95,9 95,8 94,0 96,6 92,7 568,7 10x10*

50 140 1 SINKOVIĆ DENIS 2002 J VELIKO TRGOVIŠĆE - V.Trgovišće 95,1 95,5 93,3 97,6 92,6 94,4 568,5 14x10*

51 197 7 ŽIVKO LUKA 1998 J ZELENBOR - Brezje 90,6 90,9 96,6 97,3 97,9 92,8 566,1 12x10*

52 193 15 DEISINGER PATRICK 1999 J SAVICA - Zagreb 96,7 94,6 92,2 95,1 94,3 91,7 564,6 19x10*

53 219 6 ČORIĆ BOŽIDAR 1999 J DDS - Daruvar 96,2 95,7 95,1 95,2 92,4 89,8 564,4 10x10*

54 192 6 SOKOLOVIĆ ZVONIMIR 2000 J SAVICA - Zagreb 93,4 97,2 93,1 94,6 91,9 94,1 564,3 13x10*

55 101 2 KOSIĆ MATIJA 2004 J DUB - Malinska 93,8 92,7 94,2 91,4 93,7 97,8 563,6 10x10*

JUNIORI
10m ZRAČNA PUŠKA,  60 HITACA

POJEDINAČNI PLASMAN - KVALIFIKACIJE

10 m zračna puška - ISSF program 9



PRVENSTVO HRVATSKE - Juniori, Juniorke Solin, 13.03.2016

PL SB SM PREZIME I IME G.R. K KLUB - Mjesto 1 2 3 4 5 6 UKUP. NAP.

JUNIORI
10m ZRAČNA PUŠKA,  60 HITACA

POJEDINAČNI PLASMAN - KVALIFIKACIJE

56 183 8 MIHALIĆ DORIAN 2002 J DUGA RESA - Duga Resa 98,2 94,0 93,2 94,3 89,0 93,1 561,8 11x10*

57 228 9 TARITAŠ BRUNO 1999 J BJELOVAR 1874 - Bjelovar 93,6 87,3 91,2 94,6 95,1 97,4 559,2 11x10*

58 142 19 POŠTEK KARLO 2002 J VELIKO TRGOVIŠĆE - V.Trgovišće 91,2 96,2 95,1 90,4 90,2 95,6 558,7 08x10*

59 220 8 PEJIĆ PETROVIĆ MATEO 1997 J DDS 1885 - Daruvar 91,9 86,8 91,9 96,4 94,6 93,1 554,7 07x10*

60 122 7 OROZ PATRIK 1997 J POŽEGA 1871 - Požega 86,6 88,1 91,3 96,4 93,0 92,3 547,7 08x10*

61 186 9 SIKETIĆ KARLO 1999 J TRNJE - Zagreb 93,7 91,6 86,7 90,6 94,6 89,3 546,5 05x10*

62 141 20 BUNČEC DAVID 2002 J VELIKO TRGOVIŠĆE - V.Trgovišće 89,0 89,1 88,0 93,7 89,1 93,8 542,7 06x10*

63 198 7 PAJNOGAČ KARLO 2001 J ZELENBOR - Brezje 85,7 94,4 87,0 93,5 87,9 92,1 540,6 10x10*

64 245 10 ANDRIĆ PATRIK 2001 J LOKOMOTIVA - Vinkovci 89,3 89,8 90,9 86,4 91,6 88,7 536,7 09x10*

65 121 4 RAPIĆ MATEO 2001 J DVD-OPATIJA - Opatija 91,0 86,4 82,5 89,6 83,6 84,0 517,1 06x10*

10 m zračna puška - ISSF program 10



PRVENSTVO HRVATSKE - Juniori, Juniorke Solin, 13.03.2016

PL KLUB MJESTO ČLANOVI EKIPE 1 2 3 4 REZ. UKUPNO NAP.

1 DALMACIJACEMENT Solin 308,6 304,9 309,3 301,6 1224,4
DALMACIJACEMENT Solin URBAS AMADEA 103,3 103,6 104,6 100,2 411,7 1224,4
DALMACIJACEMENT Solin VUKADIN DANIJELA 103,2 103,9 103,9 102,4 413,4 1224,4
DALMACIJACEMENT Solin VUKIČEVIĆ MIRA 102,1 97,4 100,8 99,0 399,3 1224,4

2 KONČANICA Končanica 301,6 303,2 308,5 304,6 1217,9
KONČANICA Končanica FINEK KRISTINKA 99,6 100,8 101,4 102,2 404,0 1217,9
KONČANICA Končanica KASAL IVONA 99,6 99,2 102,1 100,2 401,1 1217,9
KONČANICA Končanica RAB TIHANA 102,4 103,2 105,0 102,2 412,8 1217,9

3 KUSTOŠIJA Zagreb 301,2 300,0 304,5 306,7 1212,4
KUSTOŠIJA Zagreb GUSTIN VALENTINA 103,0 101,0 102,7 105,3 412,0 1212,4
KUSTOŠIJA Zagreb PETRUS MARIJA 97,5 98,4 99,1 100,4 395,4 1212,4
KUSTOŠIJA Zagreb SUDAR NATALIJA 100,7 100,6 102,7 101,0 405,0 1212,4

4 VELIKO TRGOVIŠĆE V.Trgovišće 303,6 305,4 297,2 302,3 1208,5
VELIKO TRGOVIŠĆE V.Trgovišće HRŠAK IVA 100,4 101,3 99,0 97,5 398,2 1208,5
VELIKO TRGOVIŠĆE V.Trgovišće HRŠAK PETRA 101,3 103,4 101,7 101,3 407,7 1208,5
VELIKO TRGOVIŠĆE V.Trgovišće ŽLENDER MARIJA 101,9 100,7 96,5 103,5 402,6 1208,5

5 DUB Malinska 299,1 301,6 301,6 301,0 1203,3
DUB Malinska CVRTILA VEDRANA 100,4 102,3 102,5 101,3 406,5 1203,3
DUB Malinska LULIĆ LORENA 99,3 99,5 98,3 100,8 397,9 1203,3
DUB Malinska MILČETIĆ MARTINA 99,4 99,8 100,8 98,9 398,9 1203,3

6 NOSTERIA Nuštar 301,2 298,0 292,4 298,8 1190,4
NOSTERIA Nuštar KANTOR ANDREJA 101,7 100,0 99,8 99,5 401,0 1190,4
NOSTERIA Nuštar MAROŠEVIĆ PETRA 96,9 97,4 94,2 97,0 385,5 1190,4
NOSTERIA Nuštar PELIVAN JULIJANA 102,6 100,6 98,4 102,3 403,9 1190,4

7 TRNJE Zagreb 297,1 298,3 292,6 295,5 1183,5
TRNJE Zagreb KLOBUČAR IVA 96,1 100,7 97,9 101,1 395,8 1183,5
TRNJE Zagreb KOVAČIĆ VITINIA 101,5 99,4 100,4 97,3 398,6 1183,5
TRNJE Zagreb MALETIĆ MAŠA 99,5 98,2 94,3 97,1 389,1 1183,5

8 LOKOMOTIVA Rijeka 295,5 292,2 293,9 296,1 1177,7
LOKOMOTIVA Rijeka BOGUNOVIĆ NINA 95,1 99,3 96,0 100,8 391,2 1177,7
LOKOMOTIVA Rijeka GLAD MELANIE 99,8 95,7 97,5 97,7 390,7 1177,7
LOKOMOTIVA Rijeka JEZIDŽIĆ VANESSA 100,6 97,2 100,4 97,6 395,8 1177,7

9 ZELENBOR Brezje 288,1 289,3 295,5 292,9 1165,8
ZELENBOR Brezje BORKO DARIA 99,0 98,1 97,6 98,3 393,0 1165,8
ZELENBOR Brezje TURK VITOMIRA 97,6 98,7 100,4 95,9 392,6 1165,8
ZELENBOR Brezje VRANČIĆ LARA 91,5 92,5 97,5 98,7 380,2 1165,8

10 VALPOVO Valpovo 291,6 290,2 291,1 289,9 1162,8
VALPOVO Valpovo HORVAT LORA 98,8 95,5 98,4 96,2 388,9 1162,8
VALPOVO Valpovo KOVAČ NATAŠA 97,4 94,6 96,3 96,7 385,0 1162,8
VALPOVO Valpovo VUKSANIĆ MARIJA 95,4 100,1 96,4 97,0 388,9 1162,8

11 DVD OPATIJA Opatija 287,7 290,3 293,9 290,5 1162,4
DVD OPATIJA Opatija KRŠANAC MATEA 93,4 93,8 98,8 95,6 381,6 1162,4
DVD OPATIJA Opatija KUKURUZOVIĆ IVA 98,3 100,8 101,4 99,5 400,0 1162,4
DVD OPATIJA Opatija VOSKION NATALI 96,0 95,7 93,7 95,4 380,8 1162,4

12 KOŠKA Koška 287,8 283,4 284,7 285,3 1141,2
KOŠKA Koška BRKIĆ SARA 97,0 96,2 95,8 99,3 388,3 1141,2
KOŠKA Koška POPLAŠEN DOLORES 94,6 93,8 95,9 94,5 378,8 1141,2
KOŠKA Koška POPLAŠEN KLEMENTINA 96,2 93,4 93,0 91,5 374,1 1141,2

EKIPNI PLASMAN

10 m ZRAČNA PUŠKA - 40 HITACA
JUNIORKE
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PRVENSTVO HRVATSKE - Juniori, Juniorke Solin, 13.03.2016

PL SB SM PREZIME I IME G.R. K KLUB - Mjesto 1 2 3 4 UKUP. NAP.

1 247 14 VUKADIN DANIJELA 1997 J DALMACIJACEMENT - Solin 103,2 103,9 103,9 102,4 413,4 31x10*

2 135 8 RAB TIHANA 1997 J KONČANICA - Končanica 102,4 103,2 105,0 102,2 412,8 29x10*

3 112 4 BABIĆ IVANA 1996 J PODRAVKA - Koprivnica 103,6 102,5 103,1 103,3 412,5 29x10*

4 207 13 GUSTIN VALENTINA 1996 J KUSTOŠIJA - Zagreb 103,0 101,0 102,7 105,3 412,0 31x10*

5 276 7 URBAS AMADEA 2002 J DALMACIJACEMENT - Solin 103,3 103,6 104,6 100,2 411,7 26x10*

6 114 17 HERCEG ESTERA 2002 J MLADOST - Zagreb 103,0 100,4 101,6 102,7 407,7 23x10*

7 143 14 HRŠAK PETRA 1998 J VELIKO TRGOVIŠĆE - V.Trgovišće 101,3 103,4 101,7 101,3 407,7 24x10*

8 113 7 JURKOVIĆ MATEA 1999 J MLADOST - Zagreb 100,9 101,2 103,5 101,8 407,4 23x10*

9 104 15 CVRTILA VEDRANA 1998 J DUB - Malinska 100,4 102,3 102,5 101,3 406,5 22x10*

10 208 7 SUDAR NATALIJA 1997 J KUSTOŠIJA - Zagreb 100,7 100,6 102,7 101,0 405,0 22x10*

11 137 2 FINEK KRISTINKA 1998 J KONČANICA - Končanica 99,6 100,8 101,4 102,2 404,0 19x10*

12 236 5 PELIVAN JULIJANA 2001 J NOSTERIA - Nuštar 102,6 100,6 98,4 102,3 403,9 23x10*

13 144 10 ŽLENDER MARIJA 1996 J VELIKO TRGOVIŠĆE - V.Trgovišće 101,9 100,7 96,5 103,5 402,6 18x10*

14 136 11 KASAL IVONA 1998 J KONČANICA - Končanica 99,6 99,2 102,1 100,2 401,1 19x10*

15 237 15 KANTOR ANDREJA 2002 J NOSTERIA - Nuštar 101,7 100,0 99,8 99,5 401,0 21x10*

16 117 17 KUKURUZOVIĆ IVA 2004 J DVD OPATIJA - Opatija 98,3 100,8 101,4 99,5 400,0 15x10*

17 158 19 HALEC TEA 1998 J KONČAR ZAGREB 1786 - Zagreb 99,7 104,0 99,4 96,4 399,5 18x10*

18 275 12 VUKIČEVIĆ MIRA 2000 J DALMACIJACEMENT - Solin 102,1 97,4 100,8 99,0 399,3 17x10*

19 103 3 MILČETIĆ MARTINA 1999 J DUB - Malinska 99,4 99,8 100,8 98,9 398,9 16x10*

20 188 2 KOVAČIĆ VITINIA 1999 J TRNJE - Zagreb 101,5 99,4 100,4 97,3 398,6 16x10*

21 145 20 HRŠAK IVA 2000 J VELIKO TRGOVIŠĆE - V.Trgovišće 100,4 101,3 99,0 97,5 398,2 18x10*

22 102 10 LULIĆ LORENA 1998 J DUB - Malinska 99,3 99,5 98,3 100,8 397,9 17x10*

23 189 9 KLOBUČAR IVA 2001 J TRNJE - Zagreb 96,1 100,7 97,9 101,1 395,8 17x10*

24 159 10 JEZIDŽIĆ VANESSA 2001 J LOKOMOTIVA - Rijeka 100,6 97,2 100,4 97,6 395,8 11x10*

25 209 16 PETRUS MARIJA 1998 J KUSTOŠIJA - Zagreb 97,5 98,4 99,1 100,4 395,4 16x10*

26 184 18 ABRAMIĆ BARBARA 2000 J STJEPAN PETNJARIĆ - Belišće 100,3 100,2 98,6 95,1 394,2 13x10*

27 199 8 BORKO DARIA 1997 J ZELENBOR - Brezje 99,0 98,1 97,6 98,3 393,0 17x10*

28 111 19 JAGIĆ DOMOVIĆ LARA 1999 J PODRAVKA - Koprivnica 98,8 97,2 98,3 98,6 392,9 10x10*

29 200 4 TURK VITOMIRA 2001 J ZELENBOR - Brezje 97,6 98,7 100,4 95,9 392,6 14x10*

30 160 15 BOGUNOVIĆ NINA 2000 J LOKOMOTIVA - Rijeka 95,1 99,3 96,0 100,8 391,2 11x10*

31 161 18 GLAD MELANIE 2002 J LOKOMOTIVA - Rijeka 99,8 95,7 97,5 97,7 390,7 10x10*

32 205 18 FRANČEŠEVIĆ PAULA 2001 J VINKOVCI - Vinkovci 97,5 99,0 95,0 98,6 390,1 14x10*

33 190 13 MALETIĆ MAŠA 2002 J TRNJE - Zagreb 99,5 98,2 94,3 97,1 389,1 12x10*

34 216 8 VUKSANIĆ MARIJA 2000 J VALPOVO - Valpovo 95,4 100,1 96,4 97,0 388,9 15x10*

35 215 14 HORVAT LORA 2000 J VALPOVO - Valpovo 98,8 95,5 98,4 96,2 388,9 11x10*

36 146 16 OBOROVEČKI MIHAELA 1996 J VELIKO TRGOVIŠĆE - V.Trgovišće 93,1 96,9 99,0 99,4 388,4 11x10*

37 229 6 BRKIĆ SARA 1999 J KOŠKA - Koška 97,0 96,2 95,8 99,3 388,3 12x10*

38 133 20 BORIĆ KLAUDIJA 1996 J MARS - Beli Manastir 94,0 98,0 97,4 98,7 388,1 11x10*

39 109 11 LENARDIĆ VALENTINA 1999 J RADNIK - Đurđevac 98,5 94,3 95,5 98,6 386,9 13x10*

40 194 17 POSAVEC DUNJA 2000 J SAVICA - Zagreb 93,5 99,3 94,9 99,0 386,7 09x10*

41 178 20 QVARNSTROM CARLA 2000 J MALI LOŠINJ - Mali Lošinj 95,7 97,2 97,5 96,0 386,4 08x10*

42 255 16 KNEŽIĆ NIKOLINA 2000 J HVIDR-a SISAK - Sisak 99,0 97,7 99,7 89,6 386,0 14x10*

43 163 1 BUDIĆ TEA 2003 J LOKOMOTIVA - Rijeka 92,7 96,3 98,6 98,0 385,6 11x10*

44 235 11 MAROŠEVIĆ PETRA 2002 J NOSTERIA - Nuštar 96,9 97,4 94,2 97,0 385,5 08x10*

45 147 9 MILOŠEVIĆ MAGDALENA 2001 J VELIKO TRGOVIŠĆE - V.Trgovišće 97,7 96,4 94,6 96,8 385,5 15x10*

46 218 5 KOVAČ NATAŠA 1998 J VALPOVO - Valpovo 97,4 94,6 96,3 96,7 385,0 08x10*

47 217 18 MARKOVIĆ MATEA 2000 J VALPOVO - Valpovo 93,8 96,2 94,3 100,4 384,7 11x10*

48 115 5 KRŠANAC MATEA 1999 J DVD OPATIJA - Opatija 93,4 93,8 98,8 95,6 381,6 08x10*

POJEDINAČNI PLASMAN - KVALIFIKACIJE
10m ZRAČNA PUŠKA, 40 HITACA

JUNIORKE
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PRVENSTVO HRVATSKE - Juniori, Juniorke Solin, 13.03.2016

PL SB SM PREZIME I IME G.R. K KLUB - Mjesto 1 2 3 4 UKUP. NAP.

POJEDINAČNI PLASMAN - KVALIFIKACIJE
10m ZRAČNA PUŠKA, 40 HITACA

JUNIORKE

49 116 6 VOSKION NATALI 2000 J DVD OPATIJA - Opatija 96,0 95,7 93,7 95,4 380,8 09x10*

50 201 12 VRANČIĆ LARA 2003 J ZELENBOR - Brezje 91,5 92,5 97,5 98,7 380,2 09x10*

51 230 12 POPLAŠEN DOLORES 2000 J KOŠKA - Koška 94,6 93,8 95,9 94,5 378,8 14x10*

52 202 19 KRALJ LAURA 2002 J ZELENBOR - Brezje 92,8 90,7 95,3 98,6 377,4 11x10*

53 162 4 ĐEREK IVA 2002 J LOKOMOTIVA - Rijeka 96,2 99,6 89,2 92,4 377,4 09x10*

54 231 9 POPLAŠEN KLEMENTINA 2002 J KOŠKA - Koška 96,2 93,4 93,0 91,5 374,1 06x10*

55 108 3 ŠČERBEK ALENKA 2003 J RADNIK - Đurđevac 96,6 86,6 90,7 93,6 367,5 04x10*

56 148 1 KOLARIĆ MARTA 2002 J VELIKO TRGOVIŠĆE - V.Trgovišće 91,3 81,7 90,2 95,8 359,0 09x10*

57 118 13 KUKURUZOVIĆ ANA 2005 J DVD OPATIJA - Opatija 86,2 84,0 92,8 88,3 351,3 02x10*

10 m zračna puška - ISSF program 14



Siniša Vitez HSS "C"

Tihomir Jurković ISSF "B"

Oliver Dedić ISSF "B"
Tihomir Jurković ISSF "B"
Vesna Vitez HSS "C"

Ivica Atlaga ISSF "B"
Bernarda Roudi HSS "C"
Magdalena Rajković HSS "C"

Željan Škaro - predsjednik ISSF "A"
Vesna Vitez HSS "C"
Blanka Kunac HSS "C"

Oliver Dedić (glavni sudac) ISSF "A"
Zoran Sikavica ISSF "B"
Renato Kunac HSS "C"

Ivica Atlaga ISSF "B"
Tihomir Perišić HSS "E"

Željan Škaro ISSF "A"
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